
Referat bestyrelsesmøde 7. november  

 

Pkt. 1.  Godkendelse af referat:  

Bestyrelsesmøde den 15.08. 2023 – referat godkendt                                                                                                                                                                

                                                                                                                                  

Pkt. 2.  Indgået post:  

DIF: Idrætsliv Oktober 2023 nr. 3. DIF Foreningsfokus August og Oktober 2023. Sport 2023 - tilmeldt 

lodtrækning. Hvem skal være Årets Idrætsforening.                                

DOF:  Skovpulje Frist 1. september 2023. Sensommerhilsener fra DOF og klubkonsulenten.  

Nyhedsbreve: Forbundsnyt. September, Oktober,November. 2023. Løb og Stævner Sept, Oktober-

November 2023. Uddannelse. August , Oktober 2023..                                                                                       

Nordkreds: Indbydelse Klubledermøde 3 den 31. oktober.   

NOU: Det store NOU ur – besvaret. Referat fra NOU forretningsudvalgsmøde 30.10.  

Thisted kommune: Arrangementer i efteråret 2023. Invitation og referat netværksmøde Under åben 

himmel. Har din forening medlemmer med handicap/særlige behov. Foreningsværksted 14.9. og  Min 

forening 10.10. Stormøde og valg til Folkeoplysningsudvalget og reminder. Thy Awards; Billetter, 

Hjælpere, Påskønnelse, Lederpris, Ungleder. Opmærksomhedspunkter i forbindelse med regnskab og 

tilskud.  

Thisted Idrætsforum: Tak for i dag – besvaret. 

Børnehjæplsdagen: Tilmelding til årets julelotteri. 

Birgitte Halle: Underskriftsindsamling”Nej til udvidelse af Testcenter Østerild.”   

ForeningsFIF/Jacob Tolborg: Samarbejde med Danmarks Indsamling.                                   

Invitationer: O-ringen: Välkomna till Smålandskusten 2024. 20% rabat indtil 5.11. Pergamon O Week 25.-

29.oktober 2023. 

 

Pkt. 3.  Meddelelse fra udvalgene: 

Bladudvalget/PR: 

Skal finde en person der kan skrive om jubilæet, samt en til at svare på ”Ti skarpe”. Vi snakkede om mulige 

personer. 

 

Ungdom og uddannelsesudvalget: 

Intet nyt. 

 

Kassereren: 

Nordeafonden har bevilget 12.000 kr. – de er brugt til tablets til korttegnerne. Enkelte medlemmer mangler 

at betale kontingent, der er sendt rykkere. Der er brugt 16.000 kr. på materiel. Jubilæumsfesten kom til at 

koste 22.000 kr. – vi fik 1000 kr. fra Sparekassen Thy i anledning af jubilæet. Der har været kortsalg for 

1150 kr. til vores trænings- og klubmesterskabsløb – der kommer mange løbere udefra til løbene. Der er 

kommet ekstra 550 kr. i medlemstilskud fra Thisted Kommeune. 

 

Træningsudvalget: 

Skal i gang med træningsprogrammet for forårssæsonen 2024. Fik mulige banelæggere til 

vintertræningsløbene på plads.  

 

Pkt. 4.  Støtte fra Nordea-Fonden 12.000 kr.: 

For at skabe opmærksomhed omkring donationen, skal der til juleløbet tages et billede af korttegnerne med 

deres tablets. Billedet skal derefter i næste udgave af Opfanget, med en tak til Nordeafonden for donationen. 

 

Pkt. 5.  Jubilæumsløb og fest. 

Vi snakkede om, at det havde været en rigtig god dag, både jubilæumsløbet, jubilæumsfesten, toastmater 

opgaven, diverse indslag, og besøg af nuværende (nye og gamle) og forhenværende klubmedlemmer. Det 

var dejligt at så mange havde lyst til at fejre klubben. 

 

 



Pkt. 6.  Idrætsdag for Thisted kommunes 7. klasser:  

Dagmar, Ole, Lone, Jane og Hermann deltog. Hermann havde lavet løbet, et mangeposteløb med i alt 27 

poster. Vi havde besøg af 4 skoleklasser, og der var flere hold, som nåede alle 27 poster på 30 min. Det var 

fint organiseret, alle vidste hvor de skulle hen efter deltagelse på vores station.  

 

Pkt. 7.  Thy Adventure Challenge den 14.10.:   

Hermann og Jane havde lavet O-løbet i Vandet Plantage. De undgik regnvejr under selve løbet, og der var 

16 hold der skulle ud at løbe.  

Hermann havde lavet baner på de faste poster i Eshøj til både Challenge og Fighter. 

Jacob Østerby har spurgt om hjælp til Adventure Race 2024 den 21. sept. Hanstholm og Tved – vi afventer 

nærmere besked om udformning, inden vi giver endelig besked.  

 

Pkt  8.  Jule-pointløb og afslutning 10.12.:  

Skovly er reserveret, Susanne og Torben laver løbet med Emit poster. Der er start kl. 13, og der må løbes 1 

time. Der kommer invitation rundt, og man skal melde sig til af hensyn til traktementet. 

Dagmar sørger for æbleskiver og gløgg, samt hvad der hører til. 

 

Pkt. 9.  Generalforsamling:  

Afholdes onsdag den 21.02.2024. Jane spørger Sparekassen Thy, om vi kan være i et af deres lokaler. 

 

Pkt.10.  UsynligO:  

Vi aftalte, at forsøge at lægge baner op på Usynlig O, hver 14. dag i november og december måned, så man 

har mulighed for, at træne i vinterpausen. Der kan bruges condesfiler fra tidligere løb, som sendes til Ole. Så 

sætter han den nyeste kortfil ind i condesfilen, så man får et opdateret kort at løbe på. Henrik lovede at 

sende filer fra nogen af hans tidligere trænings/klubmesterskabsløb. 

Læs mere om Usynlig O i sidste udgave af Opfanget. 

 

Pkt.11.  Åbne løb 2024:  

Nordjysk Lang  21. april: Skovtilladelse i Tved – forsøges ændret til bøgsted Rende, da Tved invaderes af 

store skovmaskiner igen i januar/februar 2024. Hermann banelægger, Kristian stævneleder, Jens Lautrup 

banekontrol.                                         

Klitløb 11. august:  Skovtilladelse i Lodbjerg. Steffen banelægger, Torben stævneleder, Bjarne banekontrol. 

2025: Nordjysk Stafet 29.5. v. Nordvest Skovkarle. 

               

Pkt.12.  Næste møde:  

22.01.2024 hos Dagmar    

 

Pkt.13.  Evt: 

Jane:  

Else har lavet 75 nye rød/hvide sitzlinger på klemmer – de gamle smuldrede væk. 

Der er indkøbt et nyt klubtelt – 2850 kr. Det gamle var utæt. 

Et nyrevideret kort over Eshøj er sat på hjemmesiden. 

 


